כתב האישום

פי הודאתו, שלא במסגרת הסדר טיעון, בכתב האישום ירושלים, הורשע על יליד שנת 1940, תושב 1. הנאשם,
הכולל שני אישומים.

על פי האישום הראשון, הורשע הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין,
הדפוס בית ברח' ,10:00 לשעה סמוך 02/04/14 שביום כך בשל זאת העונשין"), "חוק (להלן: התשל"ז-1977
12בירושלים סמוך לבניין בית המשפט לתעבורה (להלן: "המקום"), תקף הנאשם את א', עורכת דין במקצועה (להלן:

"המתלוננת") אשר יצגה את הנאשם בהליכים אזרחיים וגרם לה לחבלה של ממש.

באותן נסיבות ניגש הנאשם אל המתלוננת, היכה בראשה באגרופו ודחף את גופה בידיו. כתוצאה ממעשי הנאשם, נפלה
המתלוננת על עץ שהיה במקום ולבסוף על המדרכה.